

Gmina Kłecko

Dostawa Ciężkiego Samochodu Ratowniczo-Gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłecku

RIG.271.7.2020

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ podaję, co następuje:

**Wniosek 1:**

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z wysokością max 3250 mm jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 3285 mm?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z wysokością max 3250 mm jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 3285 mm

Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie ze zmodyfikowanymi zapisami SIWZ, dopuści dostarczenie pojazdu z wysokością max 3285 mm.

Jednocześnie zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt. 3.42 Załącznika nr 7 do SIWZ:

*Wykonawca obowiązany jest do dostarczenia wraz z pojazdem:*

*(...)*

*d. świadectw dopuszczenia dla sprzętu podlegającego dopuszczeniu (certyfikacji), który będzie zamontowany na pojeździe, stanowiącego przedmiot zamówienia. Aktualne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP lub odpowiadający mu dokument wymagany obowiązującym prawem powinien być dostarczony najpóźniej w dniu odbioru końcowego.*

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez koła zapasowego mocowanego na stałe?

**Odpowiedź 2:**

Tak.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa dla kierowcy i dowódcy oraz dwupunktowymi dla załogi?

**Odpowiedź 3:**

Tak.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną w sposób mieszany?

**Odpowiedź 4:**

Tak.

**Pytanie 5:**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką świetlną o długości min 1520 mm?

**Odpowiedź 5:**

Tak.

**Pytanie 6:**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z pachołkami mocowanymi wewnątrz zabudowy?

**Odpowiedź 6:**

Tak.

**Pytanie 7:**

Czy zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu wyposażonego w zabudowę zamontowaną w ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe? Pragniemy wyjaśnić, że zastosowanie takiego rozwiązania pozwala na bezpieczną eksploatację pojazdu w terenie, bez uszkodzenia elementów zabudowy podczas krzyżowania osi?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia pojazdu wyposażonego w zabudowę zamontowaną w ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe, jednak dopuszcza zastosowanie takiego rozwiązania.

Adam Serwatka  
Burmistrz Gminy Kłecko

